桃園市103學年度山腳國民中學午餐輔導訪視項目及成果說明

三、工作推展 (二)
5.確實並有紀錄。

說明： 確實掌握供貨廠商及貨品衛生—蔬菜

說明：確實掌握供貨廠商及貨品衛生—肉品

說明：確實掌握供貨廠商及貨品衛生—冷凍肉品

說明：確實掌握供貨廠商及貨品衛生—瘦肉精檢測報告

5. 供貨廠商及貨品衛生掌握確實並有紀錄；招標過程合宜，並與廠商簽訂契約。

說明： 103學年度學校午餐食材供應廠商採購契約—食材

說明： 103學年度學校午餐食材供應廠商採購契約內容

5. 供貨廠商及貨品衛生掌握確實並有紀錄；招標過程合宜，並與廠商簽訂契約。

說明： 103學年度學校午餐食材供應廠商採購契約—有機蔬菜

說明： 103學年度學校午餐食材供應廠商採購契約內容